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PRESENSI 

No NIM NAMA 

TATAP MUKA 

29 

Feb 

2024 

7 

Mar 

2024 

14 

Mar 

2024 

21 

Mar 

2024 

28 

Mar 

2024 

4 

Apr 

2024 

18 

Apr 

2024 

2 

Mei 

2024 

16 

Mei 

2024 

30 

Mei 

2024 

6 

Jun 

2024 

13 

Jun 

2024 

20 

Jun 

2024 

27 

Jun 

2024 

4 Jul 

2024 

11 

Jul 

2024 

Peserta Reguler 

1 18110060 
MUHAMMAD ALMER IBNU 

SYAHBAN 
A A A H A H H H H H H A A H H A 

2 19110008 ROYAN ABDULLAH SAUQI A A H H H H H H H H H H A H H H 

3 20110001 LAIDYA FITHRI H H H H H H H H A H H H A H H H 

4 20110003 RAIHAN SYAFA SULAIMAN H H A H H H H H H H H A A H H A 

5 20110015 ANDRI CIPTO MARTONO H H H A A H H H H H H A H H H A 

6 20110017 RADEN RAFI ARYASYADI H H A H A H H H H H H H H H H A 

7 20110029 AGUNG MAULANA YUSUF A H A H H H H H A H H A A H H H 

8 20110031 FERDIAN NUR HIDAYAT H H A A H H H H A H H A A H H H 

9 20110046 DJEDJE TRI SOETEDJA H H A A H H H H A H H H A H H H 

10 20110048 MUHAMMAD ZARKASI H H A H H H H H H H H A A H H A 

11 20110049 WILDAN ULUL AZMI A H H A H H H H H H H H A H H H 

12 20110054 PRADITO ALIEF UTOMO A H A H H H H H A H H A A H H A 



13 20110055 CHRISTO RYAN SALINDEHO A A A A H H H H A H H A H H H A 

14 20110060 PATRICIA DIANA LARASATI H H A A H H H H H H H A A H H H 

15 20110062 KIBTIYAH A H H H H H H H H H H A A H H A 

16 20110064 JAGAD ENJANG ARYSENO H H H H H H H H H H H A A H H A 

17 20110065 
MUHAMMAD GALANTZY 

RAMADHAN CASSIDY 
H H H H H H H H H H H A A H H A 

18 21110002 
MUHAMMAD AIMAN 

TAUFIQULHAKIM 
A H A A A H H H H H H A A H H A 

19 21110003 ANNISA FEBIANA H H H H H H H H H H H H H H H H 

20 21110006 SYAFA ZHAVIRA NUR IKHSAN H H H H H H H H H H H H H H H H 

21 21110007 RAHMAT TEGAR KURNIAWAN A H A A H H H H A H H H A H H A 

22 21110008 PRAMADIAS ADIPUTRA A H A A H H H H A H H A H H H A 

23 21110010 JUNIOR FABYANO IDHAMANTA H H H H A H H H H H H H H H H H 

24 21110013 AHMAD FIRYAL FAWAZ A H H H H H H H H H H H A H H A 

25 21110014 SYADILLA RINA IRIANI H H H H H H H H H H H H H H H A 

26 21110016 RIZKI DWI SAPUTRI A H H H H H H H A H H A A H H H 

27 21110021 AULI FADILLAH A H A A H H H H A H H A A H H H 

28 21110023 TIM REGNA PRATIWI A H A A H H H H H H H A A H H A 



29 21110024 MUHAMMAD FATHI FARHAT H H H A A H H H H H H A H H H A 

30 21110025 ANA MARDIANA A H H H H H H H H H H H H H H H 

31 21110026 ALDO FERDIANSYAH A H A A A H H H H H H A A H H A 

32 21110027 SILVIA ATRIYANTI SAPUTRI A H H H H H H H H H H H A H H H 

33 21110029 
MUHAMMAD IRFAN DZAKIR 

KAMAL 
A H H A A H H H H H H A H H H A 

34 21110033 ADE NISA OKTAVIYANI A H A A H H H H H H H H H H H H 

35 21110034 MUHAMMAD NAUFAL A H H H H H H H H H H H A H H H 

36 21121002 RIJAL SUBAGYA A H A H H H H H A H H A A H H H 



BERITA ACARA PERKULIAHAN (BAP) 

Sesi Waktu Rencana & Realisasi Materi Pengajar Ruang Hadir % 

1 Kamis, 29 Feb 2024 

07:45 - 09:25 

Kontrak Perkuliahan dan pengantar mata kuliah 

Sustainable Design 

ABDUL HARIS RUSTAMAN 208 15 41.67 

2 Kamis, 7 Mar 2024 

07:45 - 09:25 

Pengantar sustainable design ABDUL HARIS RUSTAMAN 208 33 91.67 

3 Kamis, 14 Mar 2024 

07:45 - 09:25 

Definisi dan prinsip sustainable design ABDUL HARIS RUSTAMAN 208 18 50.00 

4 Kamis, 21 Mar 2024 

07:45 - 09:25 

3R : Definisi, Contoh, Elaborasi dengan Kreativitas ABDUL HARIS RUSTAMAN 208 21 58.33 

5 Kamis, 28 Mar 2024 

07:45 - 09:25 

Sustainable website dan online ABDUL HARIS RUSTAMAN 208 28 77.78 

6 Kamis, 4 Apr 2024 

07:45 - 09:25 

Tugas sustainable design 01 ABDUL HARIS RUSTAMAN 208 36 100.00 

7 Kamis, 18 Apr 2024 

07:45 - 09:25 

Review tugas 1 ABDUL HARIS RUSTAMAN 208 36 100.00 

8 Kamis, 2 Mei 2024 

07:45 - 09:25 

UTS ABDUL HARIS RUSTAMAN 208 36 100.00 



Sesi Waktu Rencana & Realisasi Materi Pengajar Ruang Hadir % 

9 Kamis, 16 Mei 2024 

07:45 - 09:25 

Sustnainable budaya, dalam kacamata era antroposen 

melalui posthuman seni dan desain 

ABDUL HARIS RUSTAMAN 208 25 69.44 

10 Kamis, 30 Mei 2024 

07:45 - 09:25 

Review artikel dan kontekskan ke sustainable design ABDUL HARIS RUSTAMAN 208 36 100.00 

11 Kamis, 6 Jun 2024 

07:45 - 09:25 

Presentasi tugas kelompok ABDUL HARIS RUSTAMAN 208 36 100.00 

12 Kamis, 13 Jun 2024 

07:45 - 09:25 

Penerapan sustainable design, dampak di berbagai sektor ABDUL HARIS RUSTAMAN 208 15 41.67 

13 Kamis, 20 Jun 2024 

07:45 - 09:25 

Sustainable graphic design ABDUL HARIS RUSTAMAN 208 12 33.33 

14 Kamis, 27 Jun 2024 

07:45 - 09:25 

Eco Prit ABDUL HARIS RUSTAMAN 208 36 100.00 

15 Kamis, 4 Jul 2024 

07:45 - 09:25 

Tugas Eco Prit ABDUL HARIS RUSTAMAN 208 36 100.00 

16 Kamis, 11 Jul 2024 

07:45 - 09:25 

UAS ABDUL HARIS RUSTAMAN 208 17 47.22 



DAFTAR NILAI 

No NIM Nama 
Hadir 

(%) 

TUGAS 

INDIVIDU 

(40.00%) 

UTS 

(30.00%) 

UAS 

(30.00%) 
Nilai Grade 

1 18110060 MUHAMMAD ALMER IBNU 

SYAHBAN 

56.25 73.00 70.00 70.00 71.20 B 

2 19110008 ROYAN ABDULLAH SAUQI 81.25 85.00 80.00 90.00 85.00 A 

3 20110001 LAIDYA FITHRI 87.50 75.00 80.00 90.00 81.00 A- 

4 20110003 RAIHAN SYAFA SULAIMAN 75.00 85.00 80.00 80.00 82.00 A- 

5 20110015 ANDRI CIPTO MARTONO 75.00 72.00 70.00 70.00 70.80 B 

6 20110017 RADEN RAFI ARYASYADI 81.25 85.00 80.00 90.00 85.00 A 

7 20110029 AGUNG MAULANA YUSUF 68.75 73.00 70.00 70.00 71.20 B 

8 20110031 FERDIAN NUR HIDAYAT 68.75 75.00 70.00 70.00 72.00 B 

9 20110046 DJEDJE TRI SOETEDJA 75.00 73.00 70.00 70.00 71.20 B 

10 20110048 MUHAMMAD ZARKASI 75.00 80.00 80.00 80.00 80.00 A- 



No NIM Nama 
Hadir 

(%) 

TUGAS 

INDIVIDU 

(40.00%) 

UTS 

(30.00%) 

UAS 

(30.00%) 
Nilai Grade 

11 20110049 WILDAN ULUL AZMI 81.25 73.00 70.00 70.00 71.20 B 

12 20110054 PRADITO ALIEF UTOMO 62.50 0.00 80.00 80.00 48.00 D 

13 20110055 CHRISTO RYAN SALINDEHO 56.25 73.00 70.00 70.00 71.20 B 

14 20110060 PATRICIA DIANA LARASATI 75.00 75.00 85.00 90.00 82.50 A- 

15 20110062 KIBTIYAH 75.00 80.00 80.00 90.00 83.00 A- 

16 20110064 JAGAD ENJANG ARYSENO 81.25 73.00 70.00 70.00 71.20 B 

17 20110065 MUHAMMAD GALANTZY 

RAMADHAN CASSIDY 

81.25 85.00 80.00 80.00 82.00 A- 

18 21110002 MUHAMMAD AIMAN 

TAUFIQULHAKIM 

56.25 85.00 80.00 80.00 82.00 A- 

19 21110003 ANNISA FEBIANA 100.00 87.50 87.50 87.50 87.50 A 

20 21110006 SYAFA ZHAVIRA NUR IKHSAN 100.00 85.00 85.00 90.00 86.50 A 

21 21110007 RAHMAT TEGAR KURNIAWAN 62.50 73.00 80.00 90.00 80.20 A- 



No NIM Nama 
Hadir 

(%) 

TUGAS 

INDIVIDU 

(40.00%) 

UTS 

(30.00%) 

UAS 

(30.00%) 
Nilai Grade 

22 21110008 PRAMADIAS ADIPUTRA 62.50 0.00 85.00 90.00 52.50 C- 

23 21110010 JUNIOR FABYANO IDHAMANTA 93.75 75.00 85.00 90.00 82.50 A- 

24 21110013 AHMAD FIRYAL FAWAZ 81.25 85.00 85.00 90.00 86.50 A 

25 21110014 SYADILLA RINA IRIANI 93.75 85.00 85.00 90.00 86.50 A 

26 21110016 RIZKI DWI SAPUTRI 75.00 85.00 80.00 80.00 82.00 A- 

27 21110021 AULI FADILLAH 62.50 85.00 80.00 80.00 82.00 A- 

28 21110023 TIM REGNA PRATIWI 62.50 70.00 80.00 90.00 79.00 B+ 

29 21110024 MUHAMMAD FATHI FARHAT 75.00 85.00 80.00 80.00 82.00 A- 

30 21110025 ANA MARDIANA 93.75 86.20 86.20 86.20 86.20 A 

31 21110026 ALDO FERDIANSYAH 56.25 50.00 80.00 90.00 71.00 B 

32 21110027 SILVIA ATRIYANTI SAPUTRI 87.50 85.00 85.00 90.00 86.50 A 



No NIM Nama 
Hadir 

(%) 

TUGAS 

INDIVIDU 

(40.00%) 

UTS 

(30.00%) 

UAS 

(30.00%) 
Nilai Grade 

33 21110029 MUHAMMAD IRFAN DZAKIR 

KAMAL 

68.75 73.00 80.00 90.00 80.20 A- 

34 21110033 ADE NISA OKTAVIYANI 81.25 80.00 80.00 80.00 80.00 A- 

35 21110034 MUHAMMAD NAUFAL 87.50 73.00 85.00 90.00 81.70 A- 

36 21121002 RIJAL SUBAGYA 68.75 85.00 80.00 80.00 82.00 A- 

 

 

 


